

AS EXPERTISE ET CONSEIL

ANTICOR

37 avenue Ledru Rollin
75012 - PARIS 12

Dossier Financier de l'exercice en Euros
Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Etats de synthèse

AS EXPERTISE ET CONSEIL
41 rue de Cronstadt - 75015 - PARIS 15EME

Actif

	Brut	Amort.	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
Frais d'établissement	0	0	0	0	0	0
Frais de recherche et développement	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations incorporelles	15 530	13 387	2 143	4 555	-2 412	-53
Immobilisations incorporelles en cours	0	0	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0	0	0
Immobilisations corporelles						
Terrains	0	0	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0	0	0
Inst. Techniques, matériel et outillage	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	1 220	666	554	316	238	75
Immobilisations corporelles en cours	0	0	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0	0	0
Immobilisations grevées de droits (commodat)	0	0	0	0	0	0
Immobilisations financières (Dont à moins d'un an)						
Participations	0	0	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	12 198	0	12 198	12 198	0	0
TOTAL (I)	28 948	14 053	14 894	17 069	-2 174	-13
Comptes de liaison (II)	0	0	0	0	0	0
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0	0	0
En cours de production de biens et services	0	0	0	0	0	0
Produits intermédiaires et finis	0	0	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	1 105	-1 105	0
Créances d'exploitation (Dont à plus d'un an)						
Créances usagers et comptes rattachés	37 175	0	37 175	3 491	33 684	965
Legs et donations en cours de réalisation	0	0	0	0	0	0
Autres créances	2 397	0	2 397	7 241	-4 845	-67
Capital souscrit et appelé, non versé	0	0	0	0	0	0
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0	0	0
Disponibilités	187 848	0	187 848	159 383	28 465	18
Charges constatées d'avance (Dont à plus d'un an)	0	0	0	11 760	-11 760	0
TOTAL (III)	227 420	0	227 420	182 980	44 440	24
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)	0	0	0	0	0	0
Primes de remboursements des obligations (V)	0	0	0	0	0	0
Ecart de conversion Actif (VI)	0	0	0	0	0	0
TOTAL GENERAL (I à VI)	256 368	14 053	242 315	200 049	42 265	21

Passif

	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
FONDS ASSOCIATIFS				
Fonds Propres				
Fonds associatifs	0	0	0	0
Fonds associatifs sans droit de reprise	0	0	0	0
Ecart de réévaluation sur biens sans droit de reprise	0	0	0	0
Réserves				
Réserves indisponibles	0	0	0	0
Réserves statutaires et contractuelles	0	0	0	0
Réserves réglementées	0	0	0	0
Autres réserves (dont réserves pour projet associatif)	0	0	0	0
Report à nouveau				
Report à nouveau	162 471	105 165	57 306	54
Résultats sous contrôle de tiers financeurs	0	0	0	0
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	62 896	57 306	5 590	10
Autres Fonds Associatifs				
Fonds associatifs avec droit de reprise (apports, legs, donations,...)	0	0	0	0
Ecart de réévaluation sur biens avec droit de reprise	0	0	0	0
Subvention d'investissement affectées à des bien renouvelables par l'association	0	0	0	0
Subvention d'investissement affectées à des bien non renouvelables par l'association	0	0	0	0
Provisions réglementées	0	0	0	0
Droits des propriétaires (commodat)	0	0	0	0
TOTAL (I)	225 367	162 471	62 896	39
Comptes de liaison (II)	0	0	0	0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques	0	0	0	0
Provisions pour charges	0	0	0	0
TOTAL (III)	0	0	0	0
FONDS DEDIES				
Sur subventions de fonctionnement	0	0	0	0
Sur autres ressources	7 700	7 700	0	0
TOTAL (IV)	7 700	7 700	0	0
DETTES (DONT À PLUS D'UN AN)				
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques)	0	0	0	0
Emprunts et dettes financières diverses	0	0	0	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0	0	0	0
Comptes usagers créditeurs	0	0	0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 263	28 780	-25 517	-89
Dettes fiscales et sociales	5 984	1 098	4 886	445
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0	0	0
Autres dettes	0	0	0	0
COMPTES DE REGULARISATION PASSIF				
Produits constatés d'avance	0	0	0	0
TOTAL (V)	9 248	29 878	-20 630	-69
Ecart de conversion Passif	0	0	0	0
TOTAL GENERAL (I à VI)	242 315	200 049	42 265	21

Comptes de résultat 1

	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Ventes de marchandises	0	0	0	0
Production vendues	0	0	0	0
Prestation de services	0	0	0	0
MONTANT NET DES PRODUITS D'EXPLOITATION	0	0	0	0
Production stockée	0	0	0	0
Production immobilisée	0	0	0	0
Cotisations	121 779	90 374	31 405	35
Collectes	0	0	0	0
Subventions d'exploitation	0	0	0	0
Autres produits	158 269	112 402	45 867	41
Reprises sur provisions et amortissements	0	0	0	0
Transferts de charges	615	2 760	-2 145	-78
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1) (I)	280 663	205 536	75 127	37
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises	0	0	0	0
Variation de stock de marchandises	0	0	0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0
Variation de stock de matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0
Autres achats et charges externes (2)	178 752	118 666	60 086	51
Impôts et taxes et versements assimilés	378	0	378	0
Salaires et traitements	38 177	22 731	15 446	68
Charges sociales	11 729	4 297	7 432	173
Dotations aux amortissements sur immobilisations	5 055	3 790	1 265	33
Dotations aux provisions sur actif circulant	0	0	0	0
Dotations aux provisions pour risques et charges	0	0	0	0
Autres charges	0	0	0	0
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (3) (II)	234 091	149 485	84 606	57
QUOTES-PARTS DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUNS				
Excédent transféré (III)	0	0	0	0
Déficit transféré (IV)	0	0	0	0
Résultat des opérations faites en commun (III - IV)	0	0	0	0
1- RESULTAT D'EXPLOITATION (1 - II + III - IV)	46 572	56 051	-9 479	-17

Comptes de résultat 2

	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
PRODUITS FINANCIERS				
De participations (4)	0	0	0	0
Autres valeurs mobilières, créances d'actif immobilisé (4)	0	0	0	0
Autres intérêts et produits assimilés (4)	572	571	2	0
Reprises sur provisions financières et transfert de charges financiers	0	0	0	0
Différences positives de changes	0	0	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	572	571	2	0
CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements et provisions	0	0	0	0
Intérêts et charges assimilées (5)	0	0	0	0
Différences négatives de changes	0	0	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
Transferts de charges	0	0	0	0
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	0	0	0	0
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)	572	571	2	0
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	47 144	56 622	-9 478	-17
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	17 000	10 148	6 852	68
Sur opérations en capital	0	0	0	0
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	17 000	10 148	6 852	68
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	1 248	1 764	-516	-29
Sur opérations en capital	0	0	0	0
Dotations aux amortissements et aux provisions	0	0	0	0
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	1 248	1 764	-516	-29
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL	15 752	8 384	7 367	88
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IX)	0	0	0	0
Engagements à réaliser sur ressources affectées (X)	0	7 700	-7 700	0
IMPOTS SUR LES BENEFICES (XI)	0	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII + IX)	298 235	216 255	81 980	38
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + X + XI)	235 339	158 949	76 391	48
5- EXCEDENT ou DEFICIT (Produits - Charges)	62 896	57 306	5 590	10
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Produits				
Bénévolats	170 586	223 472	-52 886	-24
Prestations en nature	0	0	0	0
Dons en nature	0	0	0	0
TOTAL	170 586	223 472	-52 886	-24
Charges				
Secours en nature	0	0	0	0
Mise à disposition gratuite de biens et services	0	0	0	0
Prestations	0	0	0	0
Personnel bénévole	170 586	223 472	-52 886	-24
TOTAL	170 586	223 472	-52 886	-24

Actif

	Brut	Amort.	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
Frais d'établissement	0	0	0	0	0	0
Frais de recherche et développement	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations incorporelles	15 530	13 387	2 143	4 555	-2 412	-53
<i>Site internet</i>	13 199		13 199	13 199	0	0
<i>DV SITE INTERNET</i>	2 330		2 330			
<i>Amortissements logiciels</i>		13 044	-13 044	-8 644	-4 400	51
<i>AMORT. DV SITE INTERNET</i>		343	-343			
Immobilisations incorporelles en cours	0	0	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0	0	0
Immobilisations corporelles						
Terrains	0	0	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0	0	0
Inst. Techniques, matériel et outillage	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	1 220	666	554	316	238	75
<i>MAT. DE BUREAU INFORMATIQUE</i>				670	-670	0
<i>ORDI LENOVO</i>	550		550			
<i>MAT DE BUREAU</i>	670		670			
<i>AMORT.MAT.BUREAU ET INFORM</i>		578	-578	-354	-223	63
<i>AMORT. ORDI LENOVO</i>		89	-89			
Immobilisations corporelles en cours	0	0	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0	0	0
Immobilisations grevées de droits (commodat)	0	0	0	0	0	0
Immobilisations financières (Dont à moins d'un an)						
Participations	0	0	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	12 198	0	12 198	12 198	0	0
<i>Dpt de garantie</i>	12 198		12 198	12 198	0	0
TOTAL (I)	28 948	14 053	14 894	17 069	-2 174	-13
Comptes de liaison (II)	0	0	0	0	0	0
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0	0	0
En cours de production de biens et services	0	0	0	0	0	0
Produits intermédiaires et finis	0	0	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	1 105	-1 105	0
<i>FOURN. ACYTE / COMMANDES</i>				1 105	-1 105	0
Créances d'exploitation (Dont à plus d'un an)						
Créances usagers et comptes rattachés	37 175	0	37 175	3 491	33 684	965
<i>CLIENTS</i>				3 491	-3 491	0
<i>DONS ET COTIS. A ENCAISSER</i>	37 175		37 175			
Legs et donations en cours de réalisation	0	0	0	0	0	0
Autres créances	2 397	0	2 397	7 241	-4 845	-67
<i>Avances sur frais de dplacemen</i>				861	-861	0
<i>DEPENSES A REMB.</i>	597		597			
<i>Avances tickets restaurant</i>				-120	120	0
<i>Autres débiteurs divers</i>	1 800		1 800	6 500	-4 700	-72
Capital souscrit et appelé, non versé	0	0	0	0	0	0
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0	0	0
Disponibilités	187 848	0	187 848	159 383	28 465	18
<i>BANQUE</i>	110 734		110 734	69 416	41 318	60
<i>Livret A</i>	77 049		77 049	76 686	363	0
<i>PAY</i>				13 259	-13 259	0
<i>Caisse</i>	65		65	22	43	194
Charges constatées d'avance (Dont à plus d'un an)	0	0	0	11 760	-11 760	0

<i>CHARGES CONSTATEES D AVANCE</i>				11 760	-11 760	0
TOTAL (III)	227 420	0	227 420	182 980	44 440	24
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)	0	0	0	0	0	0
Primes de remboursements des obligations (V)	0	0	0	0	0	0
Ecart de conversion Actif (VI)	0	0	0	0	0	0
TOTAL GENERAL (I à VI)	256 368	14 053	242 315	200 049	42 265	21

Passif

	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
FONDS ASSOCIATIFS				
Fonds Propres				
Fonds associatifs sans droit de reprise	0	0	0	0
Ecart de réévaluation sur biens sans droit de reprise	0	0	0	0
Réserves				
Réserves indisponibles	0	0	0	0
Réserves statutaires et contractuelles	0	0	0	0
Réserves réglementées	0	0	0	0
Autres réserves (dont réserves pour projet associatif)	0	0	0	0
Report à nouveau				
Report à nouveau	162 471	105 165	57 306	54
<i>REPORT A NOUVEAU</i>	162 471	105 165	57 306	54
Résultats sous contrôle de tiers financeurs	0	0	0	0
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	62 896	57 306	5 590	10
Autres Fonds Associatifs				
Fonds associatifs avec droit de reprise (apports, legs, donations,...)	0	0	0	0
Ecart de réévaluation sur biens avec droit de reprise	0	0	0	0
Subvention d'investissement affectées à des bien renouvelables par l'association	0	0	0	0
Subvention d'investissement affectées à des bien non renouvelables par l'association	0	0	0	0
Provisions réglementées	0	0	0	0
Droits des propriétaires (commodat)	0	0	0	0
TOTAL (I)	225 367	162 471	62 896	39
Comptes de liaison (II)	0	0	0	0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques	0	0	0	0
Provisions pour charges	0	0	0	0
TOTAL (III)	0	0	0	0
FONDS DEDIES				
Sur subventions de fonctionnement	0	0	0	0
Sur autres ressources	7 700	7 700	0	0
<i>Fonds ddis sur dons manuels af</i>	7 700	7 700	0	0
TOTAL (IV)	7 700	7 700	0	0
DETTES (DONT À PLUS D'UN AN)				
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques)	0	0	0	0
Emprunts et dettes financières diverses	0	0	0	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0	0	0	0
Comptes usagers créditeurs	0	0	0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 263	28 780	-25 517	-89
<i>FOURNISSEURS</i>		28 780	-28 780	0
<i>FOURNISSEURS 2017</i>	165			
<i>FOURNISSEURS 2018</i>	2 484			
<i>FOURNISSEURS 2019</i>	615			
Dettes fiscales et sociales	5 984	1 098	4 886	445
<i>SECURITE SOCIALE</i>	5 984	1 098	4 886	445
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0	0	0
Autres dettes	0	0	0	0
COMPTES DE REGULARISATION PASSIF				
Produits constatés d'avance	0	0	0	0
TOTAL (V)	9 248	29 878	-20 630	-69
Ecart de conversion Passif	0	0	0	0
TOTAL GENERAL (I à VI)	242 315	200 049	42 265	21

Comptes de résultat 1

	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Ventes de marchandises	0	0	0	0
Production vendues	0	0	0	0
Prestation de services	0	0	0	0
MONTANT NET DES PRODUITS D'EXPLOITATION	0	0	0	0
Production stockée	0	0	0	0
Production immobilisée	0	0	0	0
Cotisations	121 779	90 374	31 405	35
<i>COTISATIONS</i>	121 779	90 374	31 405	35
Collectes	0	0	0	0
Subventions d'exploitation	0	0	0	0
Autres produits	158 269	112 402	45 867	41
<i>DONS MANUELS NON AFFECTES</i>		99 092	-99 092	0
<i>DONS</i>	153 984	13 310	140 674	1 057
<i>ABANDON DE FRAIS</i>	4 284			
Reprises sur provisions et amortissements	0	0	0	0
Transferts de charges	615	2 760	-2 145	-78
<i>TRANSFERT CHARGES EXPLOIT.</i>	615	2 760	-2 145	-78
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1) (I)	280 663	205 536	75 127	37
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises	0	0	0	0
Variation de stock de marchandises	0	0	0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0
Variation de stock de matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0
Autres achats et charges externes (2)	178 752	118 666	60 086	51
<i>FOURNITURES DE BUREAU</i>	981	1 822	-841	-46
<i>LOCATION IMMOBILIERE</i>	8 535	10 600	-2 065	-19
<i>LOCATION MOBILIERE</i>	1 512			
<i>ENTRETIEN MATERIEL</i>	21 400	17 445	3 955	23
<i>ASSURANCE</i>	2 862	1 836	1 026	56
<i>DOCUMENTATION GENERALE</i>	334	366	-32	-9
<i>HONORAIRES AVOCATS</i>	84 651	46 924	37 726	80
<i>HONORAIRES COMPTA/SOCIAL</i>	2 925	780	2 145	275
<i>REMUNERATION D'INTERMEDIAIRES</i>	219	589	-370	-63
<i>ANNONCES ET INSERTIONS</i>	2 432	2 738	-307	-11
<i>FOIRES ET EXPOSITIONS</i>	200			
<i>VOYAGES ET DEPLACEMENTS</i>	34 948	28 609	6 340	22
<i>FRAIS MISSIONS NON REMBOURSEES</i>	4 284			
<i>RECEPTIONS</i>	8 534	3 718	4 816	130
<i>FRAIS POSTAUX</i>	442	173	268	155
<i>FRAIS TELEPHONE</i>	223	180	42	23
<i>FRAIS BANCAIRES</i>	1 629	2 409	-780	-32
<i>FRAIS ENCAISS. COTIS. ET DONS</i>	1 189			
<i>Cotisations abonnements</i>	268			
<i>PRESTATIONS EXTERNALISEES</i>	1 185	476	709	149
Impôts et taxes et versements assimilés	378	0	378	0
<i>PAT. FORMATION CONTINUE - ETAT</i>	278			
<i>FORMATION PROFESSIONNELLE</i>	100			
Salaires et traitements	38 177	22 731	15 446	68
<i>SALAIRES APPOINT. COMM.</i>	34 712	18 202	16 510	91
<i>GRATIFICATION STAGE</i>	2 843			
<i>INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS</i>	623	4 529	-3 907	-86
Charges sociales	11 729	4 297	7 432	173
<i>CHARGES SOCIALES</i>	9 306	2 593	6 712	259
<i>TICKETS RESTAURANT</i>	2 423	1 704	719	42
Dotations aux amortissements sur immobilisations	5 055	3 790	1 265	33
<i>DOT.AMORT. /IMMOB. INCORP.</i>	4 743	3 566	1 176	33
<i>DOT. AMORT. / IMMOB. CORP.</i>	312	223	89	40
Dotations aux provisions sur actif circulant	0	0	0	0
Dotations aux provisions pour risques et charges	0	0	0	0

Autres charges	0	0	0	0
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (3) (II)	234 091	149 485	84 606	57
QUOTES-PARTS DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUNS				
Excédent transféré (III)	0	0	0	0
Déficit transféré (IV)	0	0	0	0
Résultat des opérations faites en commun (III - IV)	0	0	0	0
1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II + III - IV)	46 572	56 051	-9 479	-17

Comptes de résultat 2

	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart	% Ecart
PRODUITS FINANCIERS				
De participations (4)	0	0	0	0
Autres valeurs mobilières, créances d'actif immobilisé (4)	0	0	0	0
Autres intérêts et produits assimilés (4)	572	571	2	0
<i>INT. LIVRET A</i>	572	571	2	0
Reprises sur provisions financières et transfert de charges financiers	0	0	0	0
Différences positives de changes	0	0	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	572	571	2	0
CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements et provisions	0	0	0	0
Intérêts et charges assimilées (5)	0	0	0	0
Différences négatives de changes	0	0	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
Transferts de charges	0	0	0	0
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	0	0	0	0
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)	572	571	2	0
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	47 144	56 622	-9 478	-17
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	17 000	10 148	6 852	68
<i>PRODUITS EXCEPTIONNELS</i>	17 000	6 500	10 500	162
<i>LIBERALITES PERCUES</i>		3 648	-3 648	0
Sur opérations en capital	0	0	0	0
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	17 000	10 148	6 852	68
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	1 248	1 764	-516	-29
<i>CHARGES EXCEPTIONNELLES</i>	1 248	1 764	-516	-29
Sur opérations en capital	0	0	0	0
Dotations aux amortissements et aux provisions	0	0	0	0
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	1 248	1 764	-516	-29
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL	15 752	8 384	7 367	88
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IX)	0	0	0	0
Engagements à réaliser sur ressources affectées (X)	0	7 700	-7 700	0
<i>ENGAGEMENTS REALISES SUR DONS</i>		7 700	-7 700	0
IMPOTS SUR LES BENEFICES (XI)	0	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII + IX)	298 235	216 255	81 980	38
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + X + XI)	235 339	158 949	76 391	48
5- EXCEDENT ou DEFICIT (Produits - Charges)	62 896	57 306	5 590	10
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Produits				
Bénévolats	170 586	223 472	-52 886	-24
<i>Benevolat</i>	170 586	223 472	-52 886	-24
Prestations en nature	0	0	0	0
Dons en nature	0	0	0	0
TOTAL	170 586	223 472	-52 886	-24
Charges				
Secours en nature	0	0	0	0
Mise à disposition gratuite de biens et services	0	0	0	0
Prestations	0	0	0	0
Personnel bénévole	170 586	223 472	-52 886	-24
<i>Personnel benevole</i>	170 586	223 472	-52 886	-24
TOTAL	170 586	223 472	-52 886	-24